
 

 
 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

“Hasan Prishtina” 

FAKULTETI JURIDIK 

PRISHTINË 

Lista e studenëve nga Grupi i VI-të i ligjëratave (ditëve të Marte) të cilët do të mund të hynë në provimin e parë të 

ndërmjetëm që do të mbahët më datë 7 dhjetor 2021. 

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri 

1 Diellza Rushiti 

2 Ardiana Uka 

3 Florie Gashi 

4 Saranda Mehmedi 

5 Venera Shumolli 

6 Elza Paloji 

7 Veranda Aliu 

8 Verona Januzi 

9 Mimoza Maqedonci 

10 Rron Morina 

11 Endris Xhelili 

12 Enesa Bislimi 

13 Diellza Rama 

14 Erona Muçolli 

15 Altin Havolli 

16 Erëza Krasniqi 

17 Artiola Maloku 

18 Agnesa Bojaj 

19 Arbesa Shala 

20 Liridonë Zymeri 



21 Besart Musa 

22 Saranda Birinxhiku 

23 Festina Zejnullahu 

24 Fahrije Zahiti 

25 Blerona Lahi 

26 Tringa Maliqi 

    

    

 

 

 

Amfiteatri i Vogël,  14:30 


